
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 15.12.2010 № 4724

О СОЗДАНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 
«СПОРТИВНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ КЛУБ «ВЛАДИМИР-ВЕСНА»

В соответствии с решением Совета народных депутатов города Владимира от 

17.11.2010  №  220  «О  создании  муниципального  бюджетного  учреждения 

«Спортивно-технический клуб «Владимир-Весна»

                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Создать до 14 января 2011 года муниципальное бюджетное учреждение 

«Спортивно-технический клуб «Владимир-Весна».

2. Определить:

- цель деятельности муниципального бюджетного учреждения «Спортивно-

технический  клуб  «Владимир-Весна»  -  развитие  спортивно-технических  видов 

спорта в городе Владимире;

-  предмет  деятельности  муниципального  бюджетного  учреждения 

«Спортивно-технический  клуб  «Владимир-Весна»  -  организация  занятий, 

проведение физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий по 

техническим видам спорта.

3.  Закрепить с  14 января  2011 года  на праве  оперативного управления за 

муниципальным  бюджетным  учреждением  «Спортивно-технический  клуб 

«Владимир-Весна» здание спортивного клуба «Весна», расположенного по адресу: 

г.Владимир, ул.Добросельская, д.201-а лит. А.

4.  Управлению  по  физической  культуре  и  спорту  администрации  города 

Владимира (Коршунов А.Ф.):

4.1.  Выступить  учредителем  муниципального  бюджетного  учреждения 

«Спортивно-технический клуб «Владимир-Весна» и утвердить его устав.

4.2.  Осуществить  государственную  регистрацию  вновь  создаваемого 

юридического лица в установленном порядке.



2

4.3.  Установить  муниципальному  бюджетному  учреждению  задание  на 

выполнение  муниципальных  услуг  в  соответствии  с  основной  деятельностью, 

предусмотренной уставом.

4.4.  Назначить  руководителя  муниципального  бюджетного  учреждения 

«Спортивно-технический клуб «Владимир-Весна».

4.5.  Осуществлять  финансирование  муниципального  бюджетного 

учреждения  «Спортивно-технический  клуб  «Владимир-Весна»  в  пределах 

утвержденных ассигнований.

4.6.  Внести необходимые  изменения  в  функциональную и  ведомственную 

структуры расходов управления на 2011 год.

5. Управлению муниципальным имуществом города Владимира (Шиш Д.Н.)

включить  муниципальное  бюджетное  учреждение  «Спортивно-технический  клуб 

«Владимир-Весна» в реестр муниципальной собственности города Владимир.

       6. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

7.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого 

заместителя главы города Гарёва В.А.

И.о. главы города В.А. Гарёв


	И.о. главы города
	В.А. Гарёв


